RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDILHEIRA ALTA – SC
www.pmcordi.sc.gov.br

EDITAL PARA CONVOCAÇÃO DE ESCOLHA DE VAGAS

CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais

Chamada Pública 01/2024

 O Prefeito Municipal de Cordilheira Alta SC, no uso de suas atribuições legais,

vem por meio do presente Edital, CONVOCAR PARA A ESCOLHA DE VAGAS todos

os aprovados para o cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS na chamada pública

01/2024, nos seguintes termos:

1 – A sessão de escolha de vagas será de forma presencial e realizar-se-á no dia

04/07/2024 (quatro de julho de dois mil e vinte e quatro), quinta feira, as 08:00hs (oito

horas) no auditório da Prefeitura Municipal de Cordilheira Alta SC, na Rua Celso Tozzo

27, Centro.

2 – As vagas disponíveis para esta escolha de vagas são:

o 2 vagas para a Secretaria de Água e Saneamento Básico 40hs, para

atuação no Programa Cidade Limpa;

o 1 vaga para a Secretaria de Educação 40hs, para os serviços de limpeza

na Escola Básica Municipal do Distrito de Fernando Machado;

o 2 vagas para a Secretaria de Educação 40hs, para os serviços de limpeza

no Centro Educativo Municipal Mediação, Rua Alberto Maggioni S/N,

Bairro Rosa Linda, Cordilheira Alta SC.

3 – O critério de escolha de vagas observará a ordem de classificação.

4 – A escolha de vagas deverá ser efetuada pelo próprio candidato ou por procurador

legalmente investido e com amplos poderes para participar do processo de escolha.

Cordilheira Alta SC, 02 de julho de 2024

_____________________________________________

Clodoaldo Briancini
Prefeito Municipal de Cordilheira Alta

		2024-07-02T11:47:52-0300
	CLODOALDO BRIANCINI:70843392991